
SETA AFERICAO TRIPLA H ACO C/
INSERTO AÇO

Código 01.0007.022.0000
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CATÁLOGO TÉCNICO 

BOTTOM LOADING

Apresentação

Instalada no tanque, a função da Seta Tripla Inserto Aço 
é marcar o nível do produto no interior do tanque

Características

- Corpo em Aço Carbono.
- Seta em Alumínio
- Setas Triplas para 3 medições.
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componentes quant.num. código

01

02

03

01

01

Pino Elástico 5 x 36 01

Haste Ferro Seta Aferic 390 MM

Corpo Seta Afericao Fixa

03.0012.003.0000

03.0007.009.0001

03.0007.006.0001
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COMPONENTES

Rua Auriverde 2003   CEP: 04222-002 - Ipiranga - São Paulo,  SP
www.vlados.com.br  55-11-2271-1212
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